
 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 7   del  21/02/2022 1 

 

Comune di Corno di Rosazzo 
 

 Provincia di Udine 
 

 
COPIA          Deliberazione n° 7    

 
 

Verbale di Deliberazione di Consiglio Comunale 
__________ 

 
OGGETTO: Nomina del Revisore dei Conti per il periodo 2022-2025. 
 
 
 
L’anno 2022 il giorno 21 del mese di FEBBRAIO alle ore 18:30, nella SALA CONSILIARE, in seguito a 
convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno notificato ai singoli consiglieri nei termini di 
legge, in sessione straordinaria, seduta Pubblica, di 1ª convocazione. 
 
Eseguito l’appello nominale, risultano: 
 
   
  Presente/Assente 
Moschioni Daniele Sindaco Presente 
D'Osualdo Maurizio Vice Sindaco Presente 
Arteni Laura Componente del Consiglio Presente 
Paolone Sonia Componente del Consiglio Presente 
Basso Loris Componente del Consiglio Presente 
Gigante Ariedo Capo Gruppo Presente 
Zucco Luigino Componente del Consiglio Presente 
Butussi Aldo Componente del Consiglio Presente 
Zilio Federico Componente del Consiglio Presente 
Libri Antonio Componente del Consiglio Assente 
Persoglia Maila Componente del Consiglio Presente 
Costantini Marco Componente del Consiglio Presente 
Della Mora Elisa Componente del Consiglio Assente 
Longato Giuseppe Componente del Consiglio Assente 
Biancuzzi Gregory Componente del Consiglio Presente 
Zanutto Sonia Componente del Consiglio Presente 
Granzotto Damiano Componente del Consiglio Presente 
 
 
Assiste alla seduta il Segretario sig. Fragiacomo dott. Norberto. 
 
Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il sig. Moschioni Daniele nella qualità di 
Sindaco, ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi il Consiglio adotta la seguente 
deliberazione:  



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 7   del  21/02/2022 2 

Sulla proposta della presente deliberazione 
Nomina del Revisore dei Conti per il periodo 2022-2025. 

 

VISTA la deliberazione di C.C. n. 14 del 28.05.2018 con la quale il rag. Giuliano Castenetto è stato nominato 
revisore dei conti per il periodo 28.05.2018 – 27.05.2021; 

 
RICHIAMATO  l’articolo 9 della legge regionale n. (116), approvata dal Consiglio regionale nella seduta del 17 
dicembre 2020, di prossima promulgazione e pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione, che  interviene 
nella disciplina regionale dei revisori dei conti dei Comuni della Regione Friuli Venezia Giulia e in particolare il 
comma 4 “ In considerazione del permanere della situazione di emergenza sanitaria derivante dalla diffusione 
dell’epidemia da COVID-19 e della oggettiva necessità di alleggerire i carichi amministrativi dei Comuni del Friuli 
Venezia Giulia, sono prorogati di centottanta giorni gli organi di revisione economico-finanziaria in scadenza nel 
2021, anche in deroga a quanto previsto dall’articolo 27, comma 9, primo periodo, della legge regionale 18/2015 
“; 
 
RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 17 del 27/02/2021 con la quale si è preso atto della Legge regionale n. 
116 che concedeva una proroga di 180 giorni del suddetto incarico portando la scadenza al 23 novembre 2021; 
RICHIAMATO  l’articolo 56 della legge regionale n. (130), approvata dal Consiglio regionale nella seduta del 30 
aprile 2021, di prossima promulgazione e pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione, che interviene, tra 
l’altro, nella disciplina regionale dei revisori dei conti dei Comuni della Regione Friuli Venezia Giulia e in 
particolare le disposizioni che prevedono un’ulteriore proroga di novanta giorni degli organi di revisione 
economico-finanziaria dei Comuni in scadenza nell’anno 2021, rispetto a quanto già disciplinato con la legge 
regionale 30 dicembre 2020 n. 25, articolo 9, comma 41 e che  solo per l’organo di revisione monocratico, è stata 
introdotta la facoltà del revisore uscente a manifestare la disponibilità a ricoprire un secondo incarico triennale, 
che permette così allo stesso di essere direttamente inserito nella rosa per la nuova nomina da parte del Comune. 
 
RICHIAMATO il medesimo articolo sopra riportato che prevede che  il revisore uscente comunichi  un tanto 
all’Ente locale, il quale nella richiesta di attivazione della procedura alla Struttura regionale andrà ad inserire 
anche questa informazione e che il sorteggio, tra i professionisti che hanno presentato domanda, individuerà solo 
altri due nominativi portando la composizione finale della rosa di tre nominativi, composta dai due sorteggiati e 
dal revisore uscente assicurando il rispetto delle quote di genere; 
 
DATO ATTO che con nota ns prot. 4816 del 5 luglio 2021 il rag. Castenetto Giuliano ha comunicato formalmente 
la propria disponibilità a svolgere un ulteriore incarico triennale come revisore dei conti presso l’Ente Corno di 
Rosazzo; 
RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 103 del 15/10/2021 con la quale si è preso atto della Legge regionale 
n. 130 che concedeva una proroga di 90 giorni del suddetto incarico portando la scadenza al 21 febbraio 2022 e si è 
preso atto della disponibilità del rag. Castenetto Giuliano a svolgere un ulteriore incarico triennale; 

PRESO ATTO che ai sensi del co. 1 dell’art. 235 del D.Lgs. 267/2000 si applicano le norme relative alla proroga 
degli organi amministrativi di cui agli artt. 2, 3, 4, 5 e 6 del D.L. 293/94, convertito in L. 444/94; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina del revisore dei conti per il prossimo triennio 2022-2025; 

VISTO il Titolo VII del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. (artt. 234-241), il quale detta disposizioni in merito alla revisione 
economico-finanziaria degli Enti Locali; 

VISTO il Capo II del Titolo III della L.R. 18/2015, il quale disciplina in materia di revisione economico-finanziaria 
degli Enti Locali del Friuli Venezia Giulia; 

VISTI i Decreti n. 044/Pres dd. 28.02.2017 e n. 0243/Pres. dd. 19.10.2017 del Presidente della Regione Autonoma 
F.V.G., che disciplinano il nuovo elenco regionale dei revisori dei conti e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto n. 0246/Pres. dd. 23.10.2017 del Presidente della Regione Autonoma F.V.G., che determina i 
compensi annui spettanti ai revisori dei conti così come aggiornati dal Decreto n. 3307/AAL dd. 14.10.2020 del 
Direttore centrale autonomie locali, funzione pubblica, sicurezza e politiche dell’immigrazione della Regione 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 7   del  21/02/2022 3 

Autonoma F.V.G., che determina i nuovi compensi annui spettanti ai revisori dei conti a decorrere dall’annualità 
2021; 

RILEVATO che il nuovo meccanismo di nomina è pienamente operativo e applicabile a decorrere dal 01.09.2017; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 25, co. 2, della L.R. 18/2015, nei comuni con popolazione fino a 10.000 
abitanti la revisione economico-finanziaria è affidata a un solo revisore; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 27, co. 5, della L.R. 18/2015, il Comune è tenuto a nominare il revisore dei 
conti scegliendolo tra i tre nominativi sorteggiati dalla Regione;  

VISTA la nota PEC Prot. n. 9397 del 20.12.2021 con la quale il Comune di Corno di Rosazzo informava la Regione 
Autonoma Friuli Venezia Giulia - Direzione centrale autonomie locali e coordinamento delle Riforme - della 
scadenza dell’incarico dell’organo di revisione dell’Ente; 

CONSIDERATO che la Regione F.V.G. con PEC Prot. n. 0000207/P del 04.01.2022 AAL-5-1-3 comunicava di 
aver provveduto all'avviso per la manifestazione di disponibilità a ricoprire l’incarico di revisore presso l’Ente 
Corno di Rosazzo; 

VISTA la nota PEC Prot. n. 0003871/P del 28/01/2022 AAL-5-1-3 con la quale la Regione F.V.G. informava che il 
giorno 03.02.2022 alle ore 10.00 avrebbe proceduto al sorteggio della rosa dei nomi per il Comune di Corno di 
Rosazzo, scelti tra coloro che avevano presentato la manifestazione di disponibilità di cui sopra tenendo conto che, 
ai sensi di quanto previsto dall’art. 27 comma 2 bis,  della L.R. n. 18/2015, avendo il revisore uscente manifestato la 
volontà a svolgere un ulteriore incarico triennale, lo stesso verrà aggiunto di diritto alla rosa dei due nominativi 
sorteggiati; 

VISTA la nota PEC Prot. n. 0005226/P del 04.02.2022  AAL-5-1-3, con la quale la Regione F.V.G. provvedeva a 
trasmettere il verbale prot. n. 0005189/P  AAL-5-1-3 del 04.02.2022 del procedimento di sorteggio dei nominativi 
per la nomina dell’organo monocratico di revisione economico-finanziaria del Comune; 

APPURATO che a seguito del sorteggio di cui sopra i nominativi dei candidati all’incarico di revisione dell’Ente 
risultano essere, in ordine alfabetico: 

1. CASTENETTO GIULIANO – CSTGLN61P07G949S – M REVISORE USCENTE AUTOCANDIDATO; 

2. DE MARCO OLINDA – DMRLND71T67H657E – F; 

3. LAUDICINA FRANCESCA – LDCFNC65L42L483D – F; 

DATO ATTO che per i tre soggetti di cui sopra è stata verificata l’assenza delle cause di incompatibilità ed 
ineleggibilità di cui all’art. 236 del D.Lgs. 267/2000, nonché il rispetto dei limiti all’affidamento di incarichi 
previsto dall’art. 27bis della L.R.18/2015; 

VISTA la tabella A allegata al Decreto n. 0246/Pres. dd. 23.10.2017 del Presidente della Regione Autonoma 
F.V.G., che stabilisce i limiti minimi e massimi ai compensi base annui da corrispondere ai revisori contabili, 
suddivisi per tipologia ente e fascia demografica, e che tali compensi sono da intendersi onnicomprensivi di 
qualsiasi altra spesa sostenuta, comprese le spese di viaggio, vitto e alloggio, ed al netto dell’IVA e dei contributi 
previdenziali così come aggiornati dal Decreto n. 3307/AAL dd. 14.10.2020 del Direttore centrale autonomie locali, 
funzione pubblica, sicurezza e politiche dell’immigrazione della Regione Autonoma F.V.G., che determina i nuovi 
compensi annui spettanti ai revisori dei conti a decorrere dall’annualità 2021; 

PRESO ATTO che per il Comune di Corno di Rosazzo rientrante nella fascia di popolazione tra 3001 a 5000 
abitanti è previsto un compenso base annuo per fascia di popolazione da un limite minimo di € 9.898,00 a un limite 
massimo di € 13.194,00; 

CONSIDERATO di stabilire in € 9.898,00, oltre ad IVA e contributi previdenziali, il compenso annuo da 
corrispondere al revisore dei conti; 

DATO ATTO che tale spesa è già stata prevista nel Bilancio 2022-2024, per ciascuna delle annualità, e che verrà 
debitamente prevista anche per l’annualità 2025; 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 7   del  21/02/2022 4 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

P R O P O N E 

1. di procedere, ai sensi dell’art. 27, co. 5, della L.R. 18/2015, alla nomina del nuovo revisore dei conti per il 
triennio 2022-2025, mediante elezione da parte del consiglio comunale a maggioranza assoluta dei membri, 
scegliendolo tra i tre soggetti sorteggiati dalla Regione F.V.G.; 

2. di dare atto che il rapporto tra il Comune di Corno di Rosazzo ed il Revisore dei conti sarà regolato dalle norme 
di cui al D.Lgs. 267/2000, alla L.R. 18/2015 e al Regolamento comunale di contabilità; 

3. di stabilire in € 9.898,00, oltre ad IVA e contributi previdenziali, il compenso annuo lordo spettante da 
corrispondere al Revisore dei Conti, onnicomprensivo di qualsiasi altra spesa sostenuta, da rapportarsi per gli anni 
2022 e 2025 al periodo di effettiva durata; 

4. di dare atto che la relativa spesa è stata opportunamente prevista nel Bilancio di Previsione 2022-2024 e che verrà 
debitamente prevista anche per l’annualità 2025; 

5. di dare atto che l’assunzione formale dell’impegno di spesa verrà effettuata con atto della Responsabile del 
Servizio Finanziario;  

6. di comunicare il presente atto alla Giunta Comunale affinchè provveda con il conferimento dell’incarico; 

7. di comunicare al tesoriere comunale ed alla Regione F.V.G. il nominativo del revisore dei conti; 

8. di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, co. 19, della L.R.. 21/2003. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la suesposta proposta di deliberazione; 

VISTI i pareri favorevoli, resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n.267/00 e s.m.i., in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile del presente atto; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTI i D.Lgs. 118/2011 e 126/2014 e s.m.i.; 

VISTA la L.R. 21/2003 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000 e accertata la competenza; 

ESAMINATI attentamente i curricula dei tre nominativi sorteggiati dalla Regione F.V.G.; 

VISTA la proposta del Sindaco di riconfermare il rag. GIULIANO CASTENETTO, nato a Povoletto il 07.09.1961, 
C.F. CSTGLN61P07G949S, con studio a Povoletto in via Casali Jacob n. 7/a, quale revisore dei conti per il 
prossimo triennio; 

 
Uditi i seguenti interventi: 
Il Sindaco propone di rinominare il dott. Castenetto Giuliano. 
Preso atto che non ci sono osservazioni, si procede alla votazione: 
con voti favorevoli 14, contrari nessuno, astenuti nessuno, espressi in forma palese, su 14 componenti il Consiglio 
comunale aventi diritto di voto; 

DELIBERA 

 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 7   del  21/02/2022 5 

1. di approvare la proposta in premessa richiamata ed in conseguenza di adottare il presente atto con la narrativa, la 
motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende integralmente trascritta; 

2. di nominare Revisore dei Conti per il triennio 2022-2025 decorrente dalla data della presente deliberazione il 
rag. GIULIANO CASTENETTO, nato a Povoletto il 07.09.1961, C.F. CSTGLN61P07G949S, con studio a 
Povoletto in via Casali Jacob n. 7/a; 

3. di dare atto che il rapporto tra il Comune di Corno di Rosazzo ed il revisore dei conti sarà regolato dalle norme 
di cui al D.Lgs. 267/2000, alla L.R. 18/2015 e al Regolamento comunale di contabilità; 

4. di stabilire in € 9.898,00 oltre ad IVA e contributi previdenziali, il compenso annuo lordo spettante da 
corrispondere al Revisore dei Conti, onnicomprensivo di qualsiasi altra spesa sostenuta, da rapportarsi per gli 
anni 2022 e 2025 al periodo di effettiva durata; 

5. di dare atto che la relativa spesa è stata opportunamente prevista nel Bilancio di Previsione 2022-2024 e che 
verrà debitamente prevista anche per l’annualità 2025; 

6. di dare atto che l’assunzione formale dell’impegno di spesa verrà effettuata con atto del Responsabile del 
Servizio Finanziario; 

7. di comunicare il presente atto alla Giunta Comunale affinchè provveda con il conferimento dell’incarico 

8. di comunicare al tesoriere comunale ed alla Regione F.V.G. il nominativo del revisore dei conti. 

 
Indi, con separata votazione stante l’urgenza di provvedere: 
voti favorevoli 14, contrari nessuno, astenuti nessuno, espressi in forma palese, su 14 componenti il Consiglio 
comunale aventi diritto di voto; 
 

DELIBERA 

 
 

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 17, comma 12, ella L.R. n. 17 del 
24.05.2004.- 

======================= 
 
 
 
 
 
 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 7   del  21/02/2022 6 

Comune di Corno di Rosazzo 
Provincia di Udine 

  
 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: Nomina del Revisore dei Conti per il periodo 2022-2025.  

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Corno di Rosazzo, lì 09/02/2022 IL RESPONSABILE 
 F.TO DOTT.SSA GABRIELLA SANDRINI 
 

 
 
 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 7   del  21/02/2022 7 

Comune di Corno di Rosazzo 
Provincia di Udine 

 
  

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: Nomina del Revisore dei Conti per il periodo 2022-2025. 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole 
alla regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Corno di Rosazzo, lì 09/02/2022 IL RESPONSABILE 
 F.TO DOTT.SSA GABRIELLA 

SANDRINI 
 

 
 
 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 7   del  21/02/2022 8 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
Fto Moschioni  Daniele  Fto Fragiacomo dott. Norberto 

 
 
Copia conforme all’copia, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì 25/02/2022 

L’addetto di Segreteria 
 Arch. Marco Marson 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

- Si attesta che la presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 25/02/2022 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
Fto Arch. Marco Marson 

 
 
Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dalla data di 
affissione. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
La presente deliberazione: 
 
[ ] è divenuta esecutiva in data ………………………. 
 
[X]  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 17, comma 12, della L.R. 24 maggio 2004, n. 
17. 
 

Il Segretario 
Fto Fragiacomo dott. Norberto 

 
 
 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 18 del 21/02/2022  1 

 

Comune di Corno di Rosazzo 
 

Provincia di Udine 
 

 
COPIA          Deliberazione n° 18    

 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
__________ 

 
OGGETTO: Conferimento dell’incarico al Revisore dei Conti per il periodo 2022-2025. 
 
 
 
L’anno 2022 il giorno 21 del mese di FEBBRAIO alle ore 19:10, nella CASA COMUNALE, a seguito di regolare 
convocazione, si è riunita la Giunta Comunale.    
 
Eseguito l’appello nominale, risultano: 
   
  Presente/Assente 
MOSCHIONI DANIELE SINDACO PRESENTE 
D'OSUALDO MAURIZIO VICE SINDACO PRESENTE 
PAOLONE SONIA COMPONENTE DELLA GIUNTA PRESENTE 
BASSO LORIS COMPONENTE DELLA GIUNTA PRESENTE 
BUTUSSI ALDO COMPONENTE DELLA GIUNTA PRESENTE 
PERSOGLIA MAILA COMPONENTE DELLA GIUNTA PRESENTE 
LONGATO GIUSEPPE COMPONENTE DELLA GIUNTA ASSENTE 
 
Assiste il Segretario sig. Fragiacomo dott. Norberto.  
 
Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il sig. Moschioni Daniele nella qualità di 
Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi la giunta adotta la seguente deliberazione:         
 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 18 del 21/02/2022  2 

Sulla proposta della presente deliberazione 
Conferimento dell’incarico al Revisore dei Conti per il periodo 2022-2025. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la deliberazione di C.C. di data odierna con la quale il rag. Castenetto Giuliano è stato nominato 
Revisore dei Conti del Comune di Corno di Rosazzo per il periodo 21/02/2022 al 20/02/2025; 

VISTO il Capo II del Titolo III della L.R. 18/2015, il quale disciplina in materia di revisione economico-
finanziaria degli enti locali del Friuli Venezia Giulia; 

RICHIAMATO in particolare l’art. 27, co. 6, della L.R. 18/2015, il quale prevede che la Giunta del 
Comune provveda al conferimento dell’incarico al Revisore dei Conti eletto; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

P R O P O N E 

1. di conferire l’incarico di Revisore dei Conti del Comune di Corno di Rosazzo per il triennio 22.02.2022 
– 20.02.2025 al rag. Castenetto Giuliano, nato a Povoletto il 07.09.1961, C.F. CSTGLN61P07G949S, 
con studio a Povoletto in via Casali Jacob n. 7/a; 

2. di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, co. 19, della L.R. 21/2003. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la suesposta proposta di deliberazione; 

VISTI i pareri favorevoli, resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n.267/00 e s.m.i., in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile del presente atto; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 21/2003 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000 e accertata la competenza; 

 
VISTO lo Statuto Comunale e successive modificazioni; 

 
 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge; 
 
 
 
 

DELIBERA 
 
1. di approvare la proposta in premessa richiamata ed in conseguenza di adottare il presente atto con la 
narrativa, la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende integralmente 
trascritta; 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 18 del 21/02/2022  3 

 
2. di comunicare l’adozione della presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 1, comma 16, della Legge Regionale N. 21 del 11/12/2003. 
 
 
 
 
Con separata votazione espressa in forma palese all’unanimità dei voti favorevoli 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione, immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 17, comma 12 della L.R. 
24.05.2004 n. 17 e successive modifiche ed integrazioni stante l’urgenza di provvedere. 

============== 
 
 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 18 del 21/02/2022  4 

Comune di Corno di Rosazzo 
Provincia di Udine 

  
 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: Conferimento dell’incarico al Revisore dei Conti per il periodo 
2022-2025.  

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Corno di Rosazzo, lì 21/02/2022 IL RESPONSABILE 
 F.TO DOTT.SSA GABRIELLA SANDRINI 
 

 
 
 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 18 del 21/02/2022  5 

Comune di Corno di Rosazzo 
Provincia di Udine 

 
  

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: Conferimento dell’incarico al Revisore dei Conti per il periodo 
2022-2025. 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole 
alla regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Corno di Rosazzo, lì 21/02/2022 IL RESPONSABILE 
 F.TO DOTT.SSA GABRIELLA 

SANDRINI 
 

 
 
 
 



 

 Comune di Corno di Rosazzo – Deliberazione n. 18 del 21/02/2022  6 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
Fto Moschioni Daniele  Fto Fragiacomo dott. Norberto 

 
 
Copia conforme all’copia, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì 22/02/2022 

L’addetto di Segreteria 
 Arch. Marco Marson 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
 
 

- Si attesta che la presente deliberazione viene affissa, ai sensi dell'art. 1, comma 15, della L.R. n.21/2003, all’albo 
pretorio per 15 giorni consecutivi dal 22/02/2022 e contestualmente comunicata, ai sensi dell'art.1, comma 16, della 
L.R. n.21/2003, ai capigruppo consiliari. 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Fto Arch. Marco Marson 
 
 
Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dalla data di 
affissione. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
La presente deliberazione: 
 
[ ] è divenuta esecutiva in data ………………………. 
 
[X]  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 17, comma 12, della L.R. 24 maggio 2004, n. 

17. 
 

Il Segretario 
Fto Fragiacomo dott. Norberto 

 
 



Con la presente, in merito alla comunicazione per le vie brevi di data odierna, si comunica

che per mero errore  di battitura,  nel dispositivo della delibera di Giunta n. 18 del 21 febbraio

2022, si è riportata la data del 22 febbraio anzichè 21 febbraio 2022 quale decorrenza

dell'incarico di revisore dei conti dello scrivente  Ente al rag. Castenetto Giuliano. Pertanto

l'esatta

decorrenza del suddetto incarico è quella indicata in premessa nella delibera ossia 21

febbraio 2022 - 20 febbraio 2025.

 

Cordialità

Ufficio Ragioneria

dott. Gabriella Sandrini

0432/759164 interno 2952 - 2953


	Comune di Corno di Rosazzo
	Provincia di Udine
	Comune di Corno di Rosazzo
	Provincia di Udine
	ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

	Comune di Corno di Rosazzo
	Provincia di Udine
	Comune di Corno di Rosazzo
	Provincia di Udine
	ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI


